
 

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  TRƯỜNG THPT THANH ĐA  
 

  

 Số:  19/QĐ-THPTTĐ Bình Thạnh, ngày  11 tháng 11 năm 2019 
 

QUYẾT ĐỊNH 
V  việc ban hành Quy chế dân chủ trong 

hoạt động của nhà trường . 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG H C PH  TH NG THANH ĐA 

Căn cứ vào Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 01 năm 2015 của 

Chính phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính Nhà n  c 

và đơn vị sự nghiệp c ng lập; 

Căn cứ Quyết định số 04/2000/QĐ-BGD&ĐT ngày 01 tháng 3 năm 2000 của 

Bộ tr ởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế thực hiện dân chủ 

trong hoạt động của nhà tr ờng; 

Căn cứ Quyết định số 167-27/QĐ-GDĐT-TC ngày 18 tháng 02 năm 2014 của 

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Quy chế tổ 

chức và hoạt động của Tr ờng Trung học phổ th ng Thanh Đa; 

Căn cứ Nghị quyết Hội nghị Cán bộ - c ng chức-viên chức Tr ờng Trung học 

phổ th ng Thanh Đa năm học 2019 - 2020, ngày 09 tháng 11 năm 2019, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Đi u 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế  dân chủ trong hoạt động 

của nhà tr ờng. Qui chế dân chủ trong hoạt động của nhà tr ờng này gồm 3 

Ch ơng, 7 Mục, 11 Điều  

Đi u 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các quyết định 

tr  c đây.  

Đi u 3. Toàn thể cán bộ qu n lý, giáo viên, nhân viên của tr ờng THPT 

Thanh Đa và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này /  

 

Nơi nhận: 
- Sở GD-ĐT;  để BC  

- Chi  y, BCH CĐ;  
- Nh  Điều 3; 

- L u VT  

HIỆU TRƯỞNG 

 

                     ( Đã ký) 

 

Lê Hữu Hân 

 


